

8095.0060A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0061A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0062A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0063A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0064A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0065A (8095.0051A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0066A	Ведущий региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0067A (8095.0066A)	Ведущий региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0068	Буровой супервайзер по бурению и КРС 1 категории отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0069	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0070	Водитель контракта	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0071	Водитель контракта	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0072A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0073A (8095.0072A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0074A (8095.0072A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0075A (8095.0072A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0076A (8095.0072A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0077A	Буровой супервайзер по эффективности производства отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0078A (8095.0077A)	Буровой супервайзер по эффективности производства отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0079	Региональный буровой супервайзер (руководитель контракта) отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0080	Инженер по вышкостроению отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8095.0081	контроля строительства скважин Техник отдела контроля строитель- ства скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля строительства скважин. Проект: ООО "Газпромнефть-Оренбург"																												
8095.0082A	Старший буровой супервайзер отде- ла КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0083A (8095.0082A)	Старший буровой супервайзер отде- ла КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0084A (8095.0082A)	Старший буровой супервайзер отде- ла КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0085A (8095.0082A)	Старший буровой супервайзер отде- ла КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0086A	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0087A (8095.0086A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0088A (8095.0086A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0089	Буровой супервайзер по бурению и КРС 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0090	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0091	Техник отдела контроля строитель- ства скважин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0092	Региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0093A	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0094A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0095A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0096A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0097A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0098A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0099A (8095.0093A)	Старший региональный инженер по ОТ, ПБ и ООС по контракту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0100	Старший буровой супервайзер- старший инженер по вышкострое- нию отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0101A	Ведущий буровой супервайзер отде-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8095.0143A (8095.0141A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0144A (8095.0141A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0145A	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0146A (8095.0145A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0147A (8095.0145A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0148	Региональный буровой супервайзер (руководитель контракта) отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля строительства скважин. Проект: ООО "Газпромнефть-Заполярье"																								
8095.0149A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0150A (8095.0149A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0151A (8095.0149A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0152A (8095.0149A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0153A	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0154A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0155A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0156A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0157A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0158A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0159A (8095.0153A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0160A	Буровой супервайзер по бурению, КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8095.0180A (8095.0173A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0181A (8095.0173A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0182A (8095.0173A)	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0183A	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0184A (8095.0183A)	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0185A	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0186A (8095.0185A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0187A (8095.0185A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0188	Региональный буровой супервайзер (руководитель контракта) отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля строительства скважин. Проект: АО "Восточно-Сибирская нефтегазовая компания" (Красноярский край)																							
8095.0189A	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0190A (8095.0189A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0191A (8095.0189A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0192A (8095.0189A)	Старший буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0193	Буровой супервайзер по бурению, КРС и освоению 1 категории отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0194	Региональный буровой супервайзер отдела КСС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0195A	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0196A (8095.0195A)	Ведущий буровой супервайзер отдела КСС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел. Проект: ООО «Новые технологии». Оренбургская обл.																							
8095.0197	Ведущий инженер по буровым растворам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0198	Региональный инженер по буровым растворам (руководитель контракта)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0199	Инженер по буровым растворам 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Технологический отдел. Проект: ООО "Подзембургаз" (Саратовская область)																						
8095.0200	Инженер по буровым растворам 2 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0201	Инженер по буровым растворам 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0202	Ведущий инженер по буровым растворам	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0203	Региональный инженер по буровым растворам (руководитель контракта)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8095.0204	Инженер по буровым растворам 3 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Щербак Р.И. _____ (дата) 15.01.23r

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела КСС _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Колесников В.В. _____ (дата) 15.01.23

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Фомин А.В. _____ (дата) 15.01.23

Заместитель главного технолога _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Журавлев Д.А. _____ (дата) 15.01.23

Начальник операционной базы _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гогобершили В.К. _____ (дата) 15.01.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1275 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гордей Елена Викторовна _____ (дата) 20.01.2023

(№ в реестре экспертов)